
Brise charge

Collecteur

Brise charge

Regard de comptage

1-731-062-O-CPT-0010-CPT1

Interconnexion

1-731-062-O-SOU-0010-CS01
Source St. Dié 2

1-731-062-O-SOU-0010-CS01

Source St. Dié 1

Grande source de Breitenau

1-731-062-O-SOU-0020-CS01

Sources Richling

1-731-062-O-SOU-0030-CS01
Source Masson

Petite source de Breitenau
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1-731-062-O-STT-0010-STT1
Station de Neutralisation

1-731-062-O-STT-0020-STT1
Station UV

PA 19

H 8

PA 18
PI 20
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Chapelle

Niveau d'eau :
Capacité utile :
Capacité totale :

403 m
100 m³
100 m³

403 m
55 m³
22 m³
77 m³

de Breitenau
Ancien réservoir

Niveau d'eau :
Réserve incendie :
Capacité utile :
Capacité totale :

de Breitenau
Nouveau réservoir

Breitenau

Périmètre du
Canton de Villé
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Réseau d'eau potable

Création du plan : 20/05/2008

Mise à jour réseaux : 22/03/2016

Dessinateur : V. HAXAIRE

Echelle : 1/ 2000

Commentaires :

Planche :      2/2

( Conduites des sources)

Breitenau

Tableau d'assemblage :


